Ai  fini  del  calcolo  della
variazione dei prezzi si utilizzano gli indici di cui al comma 3 art. 60 del Codice.

4. TERMINI PER L’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

4.1.  Il  tempo utile  per  ultimare tutti  i  lavori  compresi  nell'appalto principale è  fissato in  165 (centosessantacinque) giorni  naturali
decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, come da cronoprogramma allegato al progetto.

5. SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE
Gli operatori economici possono partecipare alla presente gara in forma singola o associata.